PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

17 апреля 2008 года                                                                                                  № 19
Об утверждении Порядка

составления месячной и

квартальной отчетности

об исполнении бюджета.
           Во исполнение пункта 2 статьи 154 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
приказываю:

        1. Утвердить прилагаемый Порядок составления месячной, квартальной отчетности об исполнении бюджета главными распорядителями      (распорядителями), получателями средств  бюджета округа   (приложение N 1).
        2. Отделам финансового управления администрации округа Муром  рассматривать, анализировать отчеты главных распорядителей (распорядителей), получателей средств  бюджета округа в части плановых показателей, фактического исполнения, а также  наличия дебиторской и кредиторской задолженности.
       3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности (Савина Л.А.) довести данный приказ до всех главных распорядителей (распорядителей), получателей средств бюджета округа.

      4. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте финансового управления администрации округа Муром в пределах информационного ресурса.

     5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Зам. Главы, начальник  управления

	О.П.Бречко